
D O A " O Z 0 0 0 2 5 1 1 1 It ide7,1

Uchwała Nr (3) -88 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia A2 (2C- cP 2023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia
Edukacji w Opolu Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi do reprezentowania i działania w imieniu
Województwa Opolskiego w zakresie zadań dotyczących realizacji i rozliczania projektu pn.
„Prowadzenie działań edukacyjno-informacyjnych pn. „Bioróżnorodność Opolszczyzny w ujęciu
wodnym, czyli H20 dla BIO" oraz wzmocnienie infrastruktury edukacji ekologicznej"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz.

Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
1. Udziela się pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji

w Opolu Panu Bartłomiejowi Piechaczkowi do reprezentowania i działania w imieniu
Województwa Opolskiego w zakresie zadań dotyczących realizacji i rozliczania projektu pn.
„Prowadzenie działań edukacyjno-informacyjnych pn. „Bioróżnorodność Opolszczyzny w ujęciu
wodnym, czyli H20 dla BIO" oraz wzmocnienie infrastruktury edukacji ekologicznej" w ramach

Osi Priorytetowej V Ochrona środowiska, dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działania 5.1
Ochrona różnorodności biologicznej, współfinansowanego w ramach EFRR Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(;;I4,,P;
Andrzej Bufa ..........

Zuzanna Donath-Kasiura n9LA"I'

I\,

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .......

Antnni Knnnnka


